

附件一

福寿康宁生前契约服务项目与规格（传统型 / 重庆白塔园）

传统型 6800

		服务项目	项目明细		计量单位	数量	单价（元）	合计	
永发改委 〔2020〕 70号 基本 服务 收费 项目	前期 准备	普通殡仪 车接运	按渝价（2008）463号文执行。购价在20万元以下为普通殡仪车，购价在20万元以上为高档殡仪车。超出20公里，按每具每公里5元收费。		具/20公 里	1	160	160	
		收殓抬运	正常遗体的收敛、抬运、上下车，遗体袋。地面水平距离不足50米按50米计，每超过50米加收加收20元。楼房4层以内（含4层），每超过一层加收20元，使用电梯不加收费用。		具/100 米	1	280	280	
		遗体整 理、消毒	含下车、消毒、整理、消毒材料		具	1	280	280	
		穿脱衣服	含三套以内衣物的脱、穿			元/次	1	180	180
		一般化妆	对遗体的面部进行修饰和美化，含材料；			元/次	1	200	200
		一般整容	对遗体进行整理、修饰、修补、美化，含材料			元/次	1	320	320
		永民发 〔2024〕 47号 非基本 服务收 费项目	礼仪 服务	人生告别 仪式	追忆、缅怀逝者、告慰生者的仪式		元/次	1	680
孝饭仪 式	向逝者贡饭的传统仪式			元/场	1	198	198		
个性化民俗服务 （民俗择期开路发引）				根据客户要求，提供特殊的有组织实施等服务		元/次	1	880	880
灵堂 布置	遗像制作		各类尺寸遗像的制作。16寸遗像160元，24寸遗像240元。		元/副	1	160	160	
	遗像台布置		遗像周围装饰		元/套	1	680	680	
	冰棺棺围布置		冰棺四周装饰		元/套	1	2000	2000	
	支架鲜花花篮				元/个	2	88	176	

永民发 (2024) 47号 非基本 服务 收费 项目	丧 葬 用 品	青孝纱	儿孙晚辈配白孝纱；平辈亲友配青纱； 代替披麻戴孝	元/包	2	36	72
		往生被	遗体进棺时，由礼仪人员将被子覆盖在 冰棺上，出殡时覆盖在逝者身上随遗体 一起进炉火化	元/个	1	100	100
		寿衣	(棉质/高档/刺绣) 人工熨烫、整理	元/套	1	280	280
		落气钱		元/扎	1	35	35
		普通纸棺	含工作人员将遗体移灵进棺	元/个	1	360	360
		青香		元/把	2	5.8	11.6
		钱纸		元/坨	40	4.5	180
		座烛		元/盒	10	5.8	58
		长青香		元/把	10	2.5	25
			以上费用合计				7315.6
			优惠				515.6
			实收				6800
配送服务及用品		1、遗体保真； 2、一次配送茶叶1袋、桶装水2桶、纸杯2袋、家用抽纸2包、人情本1本、暖心小吃； 3、管家服务：衔接治丧期间所有事宜、提供现场服务； 4、随方案附送白塔园骨灰免费存放壹年；（地点限于白塔园骨灰寄存室，仅限逝者本人使用，如不选用视为自动放弃） 5、出殡陪同人员2名；					
专业服务人员，为您及亲人提供丧礼温馨守护							
服务人员	管家服务	为您及家人料理大、小事务					
	遗体接运	第一时间驱车前往亲人去世地点执行遗体接运服务					
	花艺师	按照契约，为灵堂现场进行鲜花布置					
	保洁员	确保灵堂以及公共区域整洁舒适					
	文案	拟定仪式稿件及安排仪式音乐					
	礼仪人员	丧礼过程中为逝者及家属提供各项温馨的仪式服务					
温馨提示： 1、上述丧葬用品均按常规配置，此契约内未列项目需另行付费，如灵堂租用、餐费等； 2、如需要增加服务项目或提升服务产品规则，所增费用须另行支付； 3、契约购买后，15天（含）内使用享受厅堂9折优惠，超过15天使用享受厅堂8折优惠。 本契约所列的用品和服务，如不使用可置换同等价格（除灵堂租用费外）的服务或物品。 一般化妆包括对逝者面部化淡妆。一般整容包括对逝者面部清洗、闭眼、合嘴、剃胡须。 遗像制作只包括16寸遗像制作。寿衣为公司公示价格为280元的寿衣。 冰棺棺围布置为冰棺或纸棺三面鲜花布置。纸棺为公司公示价格为360元的纸棺。遗像台布置为遗像鲜花布置。							